Diário Oficial do Estado nº 1.156, de 25 de março de 2002, página 27.369.

EDITAL No 3/2002 - SECAD, DE 22 DE MARÇO DE 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO-GERAL DE SERVIDORES DO
PODER EXECUTIVO

A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 300,

de 1o de março de 2002, do Senhor Governador do Estado, torna público que:

I – nesta data é acrescentado na Cidade de Palmas, para efeito das inscrições no certame, além do
endereço contido no Edital 1/2002, o Espaço Cultural, situado na Avenida Theotônio Segurado s.n.;

II – nos dias 25 e 26 o Espaço Cultural é o único local para o recebimento de inscrições do concurso
público.

 Palmas, 22 de março de 2002.

Zenayde Cândido Nolêto
Secretária da Administração

1 de 1